
Техничка подршка за догађаје II (орн - 31000000 – електричне машине, апарати, oпрема и потрошни материјал; 

расвета., у свему у складу са спецификацијом јавне набавке 

Екпнпмски најппвпљнија ппнуда 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 
 
 

Назив наручипца: 

Адреса наручипца: 

Интернет страница наручипца: 

Врста наручипца: 

Врста предмета: 
 

За добра и услуге: ппис предмета набавке, назив и пзнака из ппштег речника набавке, 

За радове: прирпда и пбим радпва и пснпвна пбележја радпва, местп извршеоа радпва, 

пзнака из класификације делатнпсти, пднпснп назив и пзнака из ппштег речника набавке: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Угпвпрена вреднпст: 
 
 
 
 

Критеријум за дпделу угпвпра: 

Осталп 

www.opens2019.rs 

Лазе Телечкпг бр. 2, Нпви Сад 

2.500.000,оо динара без ПДВ-а 

Дпбра 

Омладински савез удружеоe „Нпви Сад пмладинска 
престпница Еврппе – ОПЕНС“ 

http://www.opens2019.rs/


до 30% вредности уговора 
Chameleon doo, са седиштем у Руми, ул. Гробљанска 76, ПИБ: 101917688 

Угпвпр је закључен у складу са 112. ст. 2 т. 5. Закпна п јавним набавкама. 

Брпј примљених ппнуда: 
 
 

- Највиша 
 

Ппнуђена цена: 

- Најнижа 
 

 

 
Ппнуђена цена кпд 

прихватљивих ппнуда: 

- Највиша 
 
 

- Најнижа 
 
 

Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 

 

Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра: 
 
 

Датум закључеоа угпвпра: 
 

Оснпвни ппдаци п дпбављачу: 

 
 

Перипд важеоа угпвпра: 
 

Окплнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: 

 
Остале инфпрмације: 

/ 

ZOOM MEDIA, Агенција за пружаое аудип – видеп услуга, са седиштем у Нпвпм Саду, ул. 
Нарпднпг фрпнта 51, ПИБ: 104144462 

09.12.2019. гпдине 
 

дп 1 гпдине 

11.12.2019. гпдине 

2.319.726,00 динара, 9.800,00 динара, 41,30 
динара 

2.319.726,00 динара, 9.800,00 динара, 41,30 
динара 

2.319.726,00 динара, 9.800,00 динара, 41,30 
динара 

2.319.726,00 динара, 9.800,00 динара, 41,30 динара 

1 


